



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE**

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
Processo Administrativo Nº 003/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ELVIS OLÍMPIO FÉLIX
Data de Publicação: 20/03/2025 14:40:30

LOTE 1 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:46
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MÁGICO	Modelo:
Descrição: Achocolatado em pó instantâneo, em pó homogêneo, cor marrom claro a escuro. Enriquecido com vitaminas, embalagem primária, própria, fechada a vácuo, constando identificação do produto, inclusive classificação e a marca, nome e endereço do fabricante, modo de preparo, data de fabricação, validade e lote visíveis, Embalagem com 400g.			
Quantidade: 465	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 2.139,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	859	20.594.730/0001-75	5,50	4,60		Sim
2 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	426	58.130.836/0001-90	7,55	4,79	4,13	Sim
3 SF COMERCIAL ATACADISTA	057	55.772.813/0001-91	7,55	5,00	4,38	Sim
4 ART LIMP LTDA	732	39.862.043/0001-11	7,55	5,51	10,20	Sim
5 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	831	53.634.346/0001-08	7,55	5,52	0,18	Sim
6 IMPACTO COMERCIAL LTDA	513	54.540.842/0001-65	7,55	6,00	8,70	Sim
7 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	026	41.245.327/0001-00	7,55	6,60	10,00	Sim
8 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	310	10.409.559/0001-23	7,00	7,00	6,06	Sim
9 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	434	26.259.857/0001-14	9,10	7,40	5,71	Sim
10 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	409	47.150.573/0001-65	7,50	7,50	1,35	Sim
11 S B ALIMENTOS LDTA	266	57.131.122/0001-34	7,50	7,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:46
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: PETRIBU	Modelo:
Descrição: Açúcar obtido da cana-de-açúcar, tipo cristal granulado, com aspecto, cor, cheiro próprios e sabor doce, com teor de sacarose mínimo de 99,8% p/p admitindo a umidade máxima de 0,04% p/p, sem fermentação, isento sujidades, parasitas, larvas, mate. Terrosos e detritos animais ou vegetais, acondicionado em saco plástico, atóxico, c/ peso líquido de 1kg.			
Quantidade: 1.885	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 6.032,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	116	20.594.730/0001-75	3,20	3,20		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

2 IMPACTO COMERCIAL LTDA	279	54.540.842/0001-65	3,98	3,49	9,06	Sim
3 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	100	26.259.857/0001-14	4,35	3,52	0,86	Sim
4 ART LIMP LTDA	428	39.862.043/0001-11	3,98	3,78	7,39	Sim
5 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	959	10.409.559/0001-23	3,90	3,79	0,26	Sim
6 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	184	47.150.573/0001-65	3,80	3,80	0,26	Sim
7 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	799	41.245.327/0001-00	3,98	3,92	3,16	Sim
8 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	715	53.634.346/0001-08	3,98	3,96	1,02	Sim
9 S B ALIMENTOS LDTA	357	57.131.122/0001-34	3,97	3,97	0,25	Sim
10 LITORAL NORTE COMERCIO E	485	20.693.777/0001-96	3,98	3,98	0,25	Sim
11 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	940	58.130.836/0001-90	3,98	3,98	0,00	Sim
12 SF COMERCIAL ATACADISTA	483	55.772.813/0001-91	3,98	3,98	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:46
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: ASSUGRIN	Modelo:
Descrição: Adoçante dietético 100ml, aspecto físico líquido límpido transparente, ingredientes sacarina sódica, ciclamato de sódio e edulcorantes, prazo validade 1 ano, com bico dosador.			
Quantidade: 445	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 1.157,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	233	20.594.730/0001-75	3,50	2,60		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	384	53.634.346/0001-08	3,98	2,77	6,54	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	549	35.361.251/0001-86	3,98	2,78	0,36	Sim
4 ART LIMP LTDA	235	39.862.043/0001-11	3,98	3,12	12,23	Sim
5 SF COMERCIAL ATACADISTA	696	55.772.813/0001-91	3,98	3,48	11,54	Sim
6 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	419	10.409.559/0001-23	3,50	3,50	0,57	Sim
7 S B ALIMENTOS LDTA	064	57.131.122/0001-34	3,97	3,97	13,43	Sim
8 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	765	41.245.327/0001-00	3,98	3,98	0,25	Sim
9 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	401	47.150.573/0001-65	3,98	3,98	0,00	Sim
10 IMPACTO COMERCIAL LTDA	581	54.540.842/0001-65	3,98	3,98	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:47
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: IN NATURA Modelo:
Descrição: Alho, In Natura, 1ª qualidade - Grupo comum; - embalagem de 1kg, com dizeres de rotulagem em pacotes e prazo de validade. Deverá ser transportados em carros higienizados em temperatura ambiente.
Quantidade: 166 **Valor Unit.: 15,95** **Valor Total: 2.647,70**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	230	20.594.730/0001-75	24,00	15,95		Sim
2 IMPACTO COMERCIAL LTDA	122	54.540.842/0001-65	37,49	16,00	0,31	Sim
3 ART LIMP LTDA	404	39.862.043/0001-11	37,49	18,49	15,56	Sim
4 SF COMERCIAL ATACADISTA	412	55.772.813/0001-91	37,49	22,50	21,69	Sim
5 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	375	41.245.327/0001-00	35,00	24,01	6,71	Sim
6 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	715	10.409.559/0001-23	30,00	30,00	24,95	Sim
7 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	745	58.130.836/0001-90	37,49	34,90	16,33	Sim
8 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	737	31.683.128/0001-20	37,49	34,91	0,03	Sim
9 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	178	47.150.573/0001-65	37,00	37,00	5,99	Sim
10 S B ALIMENTOS LDTA	719	57.131.122/0001-34	37,40	37,40	1,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:47
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid Marca: MAISENA Modelo:
Descrição: Amido de milho, produto de boa qualidade, em embalagem de caixa de papelão fino, acondicionado internamente em saco de papel impermeável ou saco de polietileno atóxico, resistente, termossoldado, Emb. c/ 200g.
Quantidade: 663 **Valor Unit.: 2,40** **Valor Total: 1.591,20**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	316	20.594.730/0001-75	3,50	2,40		Sim
2 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	546	58.130.836/0001-90	5,04	2,59	7,92	Sim
3 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	188	26.259.857/0001-14	3,65	3,20	23,55	Sim
4 ART LIMP LTDA	711	39.862.043/0001-11	5,04	3,23	0,94	Sim
5 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	438	10.409.559/0001-23	3,50	3,24	0,31	Sim
6 SF COMERCIAL ATACADISTA	314	55.772.813/0001-91	5,04	3,51	8,33	Sim
7 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	179	31.683.128/0001-20	5,04	4,14	17,95	Sim
8 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	722	41.245.327/0001-00	5,04	4,15	0,24	Sim
9 S B ALIMENTOS LDTA	530	57.131.122/0001-34	5,00	5,00	20,48	Sim
10 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	935	47.150.573/0001-65	5,00	5,00	0,00	Sim
11 IMPACTO COMERCIAL LTDA	893	54.540.842/0001-65	5,04	5,04	0,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

**LOTE 6 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:47
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: POP	Modelo:
Descrição: Arroz subgrupo parboilizado, classe longo fino, tipo 1, não sendo necessário lavar para sua preparação. Validade mínima de 12 meses; embalagem primária saco polietileno atóxico, resistente, termo soldado. Data de fabricação, validade e lote visíveis.			
Quantidade: 2.134	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 9.176,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	947	20.594.730/0001-75	4,30	4,30		Sim
2 IMPACTO COMERCIAL LTDA	829	54.540.842/0001-65	4,98	4,40	2,33	Sim
3 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	743	10.409.559/0001-23	4,50	4,50	2,27	Sim
4 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	770	58.130.836/0001-90	4,98	4,57	1,56	Sim
5 ART LIMP LTDA	600	39.862.043/0001-11	4,98	4,58	0,22	Sim
6 SF COMERCIAL ATACADISTA	267	55.772.813/0001-91	4,98	4,60	0,44	Sim
7 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	627	53.634.346/0001-08	4,98	4,71	2,39	Sim
8 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	228	26.259.857/0001-14	5,85	4,72	0,21	Sim
9 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	604	47.150.573/0001-65	4,95	4,95	4,87	Sim
10 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	773	41.245.327/0001-00	4,98	4,96	0,20	Sim
11 S B ALIMENTOS LDTA	271	57.131.122/0001-34	4,97	4,97	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 7 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:47
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: QUAKER	Modelo:
Descrição: Aveia em flocos finos enriquecida com vitaminas e sais minerais, em caixa. Rótulo contendo informação nutricional, data fabricação, validade e lote. Validade mínima de 6 meses a partir da data da entrega do produto, Emb. c/ 250g.			
Quantidade: 678	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 1.864,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	965	20.594.730/0001-75	4,30	2,75		Sim
2 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	970	26.259.857/0001-14	3,50	2,79	1,45	Sim
3 ART LIMP LTDA	821	39.862.043/0001-11	9,77	3,24	16,13	Sim
4 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	557	10.409.559/0001-23	5,00	3,33	2,78	Sim
5 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	281	35.361.251/0001-86	9,77	9,49	184,99	Sim
6 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	437	47.150.573/0001-65	9,50	9,50	0,11	Sim
7 S B ALIMENTOS LDTA	223	57.131.122/0001-34	9,70	9,70	2,11	Sim
8 IMPACTO COMERCIAL LTDA	344	54.540.842/0001-65	9,77	9,77	0,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:47
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: COCINEIRO	Modelo:
Descrição: Azeite de oliva extra virgem, com dispositivo que permita seu fechamento após abertura da embalagem. Nível de acidez 0,1 a 0,5%. Rótulo contendo identificação do produto data de fabricação e prazo de validade. Garrafa com 500ml.			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 1.316,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	289	20.594.730/0001-75	28,50	28,00		Sim
2 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	614	10.409.559/0001-23	30,00	28,49	1,75	Sim
3 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	922	41.245.327/0001-00	34,14	34,13	19,80	Sim
4 IMPACTO COMERCIAL LTDA	375	54.540.842/0001-65	34,15	34,15	0,06	Sim
5 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	710	47.150.573/0001-65	34,15	34,15	0,00	Sim
6 SF COMERCIAL ATACADISTA	272	55.772.813/0001-91	34,15	34,15	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:47
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: RIVOLI	Modelo:
Descrição: AZEITONA VERDE: conservadas em água e sal de coloração verde escuro, tamanhos médios, sem manchas. Embalagem 200 g. Com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 232,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	188	20.594.730/0001-75	4,30	4,30		Sim
2 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	910	10.409.559/0001-23	5,00	5,00	16,28	Sim
3 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	458	47.150.573/0001-65	5,60	5,60	12,00	Sim
4 SF COMERCIAL ATACADISTA	408	55.772.813/0001-91	5,60	5,60	0,00	Sim
5 IMPACTO COMERCIAL LTDA	160	54.540.842/0001-65	5,60	5,60	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:47
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: XAVANTE Modelo:
Descrição: Bananada (doce de banana) produto de boa qualidade. Doce em embalagem de 600 g. Validade mínima de 12 meses.
Quantidade: 433 **Valor Unit.: 5,90** **Valor Total: 2.554,70**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	769	20.594.730/0001-75	5,90	5,90		Sim
2 ART LIMP LTDA	711	39.862.043/0001-11	10,70	9,89	67,63	Sim
3 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	958	10.409.559/0001-23	10,00	9,90	0,10	Sim
4 S B ALIMENTOS LDTA	871	57.131.122/0001-34	10,50	10,50	6,06	Sim
5 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	941	47.150.573/0001-65	10,50	10,50	0,00	Sim
6 IMPACTO COMERCIAL LTDA	060	54.540.842/0001-65	10,70	10,70	1,90	Sim
7 SF COMERCIAL ATACADISTA	255	55.772.813/0001-91	10,70	10,70	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:47
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pct Marca: PILAR Modelo:
Descrição: Biscoito doce maisena, apresentação retangular, sem cheiro. Rotulagem de acordo com a legislação. Pacote de 350g, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 04 meses.
Quantidade: 2.097 **Valor Unit.: 2,80** **Valor Total: 5.871,60**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	681	20.594.730/0001-75	3,50	2,80		Sim
2 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	501	26.259.857/0001-14	3,50	2,89	3,21	Sim
3 IMPACTO COMERCIAL LTDA	792	54.540.842/0001-65	6,60	3,19	10,38	Sim
4 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	458	10.409.559/0001-23	4,00	3,49	9,40	Sim
5 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	661	41.245.327/0001-00	6,60	3,60	3,15	Sim
6 SF COMERCIAL ATACADISTA	856	55.772.813/0001-91	6,60	3,70	2,78	Sim
7 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	701	58.130.836/0001-90	6,60	3,97	7,30	Sim
8 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	953	31.683.128/0001-20	6,60	3,98	0,25	Sim
9 ART LIMP LTDA	836	39.862.043/0001-11	6,60	3,99	0,25	Sim
10 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	858	53.634.346/0001-08	6,60	6,04	51,38	Sim
11 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	931	35.361.251/0001-86	6,60	6,05	0,17	Sim
12 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	951	47.150.573/0001-65	6,50	6,50	7,44	Sim
13 S B ALIMENTOS LDTA	330	57.131.122/0001-34	6,50	6,50	0,00	Sim
14 LITORAL NORTE COMERCIO E	377	20.693.777/0001-96	6,60	6,60	1,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

**LOTE 12 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:47
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: MAURICÉA	Modelo:
Descrição: Biscoito doce recheado, apresentação redondo, diversos sabores, peso líquido aprox. 140 gr pct.			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 462,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	563	20.594.730/0001-75	1,40	1,40		Sim
2 ART LIMP LTDA	735	39.862.043/0001-11	2,44	1,79	27,86	Sim
3 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	858	10.409.559/0001-23	2,00	1,80	0,56	Sim
4 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	435	47.150.573/0001-65	2,30	2,30	27,78	Sim
5 S B ALIMENTOS LDTA	205	57.131.122/0001-34	2,43	2,43	5,65	Sim
6 SF COMERCIAL ATACADISTA	875	55.772.813/0001-91	2,44	2,44	0,41	Sim
7 IMPACTO COMERCIAL LTDA	908	54.540.842/0001-65	2,44	2,44	0,00	Sim
8 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	096	41.245.327/0001-00	2,44	2,44	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 13 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:47
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: SOFT	Modelo:
Descrição: Biscoito doce tipo maria de boa qualidade, inteiros, constando identificação do produto: marca, fabricante, data da fabricação, validade e lote. Embalado em pacote resistente de plástico de 400g, Validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 2.097	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 5.661,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	580	20.594.730/0001-75	3,30	2,70		Sim
2 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	796	26.259.857/0001-14	3,40	2,80	3,70	Sim
3 IMPACTO COMERCIAL LTDA	097	54.540.842/0001-65	5,00	3,19	13,93	Sim
4 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	356	10.409.559/0001-23	3,50	3,50	9,72	Sim
5 ART LIMP LTDA	349	39.862.043/0001-11	5,00	3,69	5,43	Sim
6 SF COMERCIAL ATACADISTA	053	55.772.813/0001-91	5,00	3,70	0,27	Sim
7 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	769	58.130.836/0001-90	5,00	3,82	3,24	Sim
8 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	660	53.634.346/0001-08	5,00	4,42	15,71	Sim
9 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	159	31.683.128/0001-20	5,00	4,69	6,11	Sim
10 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	270	35.361.251/0001-86	5,00	4,86	3,62	Sim
11 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	219	47.150.573/0001-65	4,90	4,90	0,82	Sim
12 S B ALIMENTOS LDTA	221	57.131.122/0001-34	4,99	4,99	1,84	Sim
13 LITORAL NORTE COMERCIO E	822	20.693.777/0001-96	5,00	5,00	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 14 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:48
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: MAURICÉA	Modelo:
Descrição: Biscoito salgado, TIPO ÁGUA E SAL, contendo cloreto de sódio em quantidade que acentue o sabor salgado, além dos substancias normais do produto. Embalagem individualizadas em papel o sabor salgado, além dos substancias normais do produto. Embalagem individualizadas em papel celofane em caixas de papelão a data de fabricação devesa estar em local visível da embalagem, não superior a 30 dias da data de entrega, bem como o prazo de validade Pct. de 400g.			
Quantidade: 1.670	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 5.010,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	754	20.594.730/0001-75	3,80	3,00		Sim
2 IMPACTO COMERCIAL LTDA	264	54.540.842/0001-65	4,78	3,03	1,00	Sim
3 SF COMERCIAL ATACADISTA	335	55.772.813/0001-91	4,78	3,70	22,11	Sim
4 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	650	58.130.836/0001-90	4,78	4,58	23,78	Sim
5 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	359	31.683.128/0001-20	4,78	4,59	0,22	Sim
6 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	369	47.150.573/0001-65	4,60	4,60	0,22	Sim
7 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	172	53.634.346/0001-08	4,78	4,69	1,96	Sim
8 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	711	10.409.559/0001-23	4,70	4,70	0,21	Sim
9 S B ALIMENTOS LDTA	342	57.131.122/0001-34	4,77	4,77	1,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 15 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:48
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: SOFT	Modelo:
Descrição: Biscoito tipo cream cracker integral, crocante, inteiro, ingredientes básicos: farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, água e sal. Rótulo com informação nutricional, validade, lote. Validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega, Emb. c/400g.			
Quantidade: 2.052	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 7.797,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	505	20.594.730/0001-75	3,80	3,80		Sim
2 IMPACTO COMERCIAL LTDA	276	54.540.842/0001-65	6,01	4,30	13,16	Sim
3 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	003	58.130.836/0001-90	6,01	4,69	9,07	Sim
4 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	051	41.245.327/0001-00	6,01	4,70	0,21	Sim
5 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	217	35.361.251/0001-86	6,01	5,48	16,60	Sim
6 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	503	10.409.559/0001-23	5,50	5,50	0,37	Sim
7 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	417	47.150.573/0001-65	5,90	5,90	7,27	Sim
8 S B ALIMENTOS LDTA	814	57.131.122/0001-34	6,00	6,00	1,69	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

9 SF COMERCIAL ATACADISTA	103	55.772.813/0001-91	6,01	6,01	0,17	Sim
---------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:48
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: PILAR	Modelo:
Descrição: Biscoito tipo cream cracker tradicional, crocante, inteiro, ingredientes básicos: farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, água e sal. Rótulo com informação nutricional, validade, lote. Validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega, Emb. c/400g.			
Quantidade: 2.072	Valor Unit.: 2,65	Valor Total: 5.490,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	118	20.594.730/0001-75	3,20	2,65		Sim
2 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	692	26.259.857/0001-14	3,25	2,69	1,51	Sim
3 IMPACTO COMERCIAL LTDA	545	54.540.842/0001-65	4,15	2,99	11,15	Sim
4 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	402	10.409.559/0001-23	3,50	3,49	16,72	Sim
5 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	364	41.245.327/0001-00	4,15	3,51	0,57	Sim
6 SF COMERCIAL ATACADISTA	725	55.772.813/0001-91	4,15	3,52	0,28	Sim
7 ART LIMP LTDA	051	39.862.043/0001-11	4,15	3,78	7,39	Sim
8 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	631	58.130.836/0001-90	4,15	3,79	0,26	Sim
9 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	208	53.634.346/0001-08	4,15	4,01	5,80	Sim
10 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	291	47.150.573/0001-65	4,05	4,05	1,00	Sim
11 S B ALIMENTOS LDTA	056	57.131.122/0001-34	4,10	4,10	1,23	Sim
12 LITORAL NORTE COMERCIO E	727	20.693.777/0001-96	4,15	4,15	1,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:48
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: SUPREMO	Modelo:
Descrição: Café torrado e moído c/ selo de pureza Abic, embalado a vácuo; aparência: pó homogêneo, fino; cor: variando do castanho claro ao castanho escuro; sabor e cheiros próprios; validade mínima de 6 meses; embalagem: primária, própria, fechada, constando identificação do produto, inclusive classificação, Emb. c/ 250 g.			
Quantidade: 2.653	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 26.264,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IMPACTO COMERCIAL LTDA	327	54.540.842/0001-65	11,93	9,90		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	420	53.634.346/0001-08	11,93	11,85	19,70	Sim
3 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	390	47.150.573/0001-65	11,90	11,90	0,42	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

4 SF COMERCIAL ATACADISTA	838	55.772.813/0001-91	11,93	11,93	0,25	Sim
5 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	937	10.409.559/0001-23	11,93	11,93	0,00	Sim
6 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	758	26.259.857/0001-14	15,40	12,55	5,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	486	58.130.836/0001-90	11,93	9,89		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:48
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MAGGI	Modelo:
Descrição: Caldo de galinha/carne em tablets (cx c/ 6 tablets), 57 g.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	691	20.594.730/0001-75	1,50	1,50		Sim
2 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	284	10.409.559/0001-23	2,00	2,00	33,33	Sim
3 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	910	47.150.573/0001-65	2,10	2,10	5,00	Sim
4 SF COMERCIAL ATACADISTA	769	55.772.813/0001-91	2,11	2,11	0,48	Sim
5 IMPACTO COMERCIAL LTDA	591	54.540.842/0001-65	2,11	2,11	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:48
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: RIVOLI	Modelo:
Descrição: Canela em pó. Embalagem primária: tubo ou saco plástico contendo de 40 g. validade mínima: 06 meses.			
Quantidade: 304	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 440,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	673	20.594.730/0001-75	1,50	1,45		Sim
2 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	386	35.361.251/0001-86	6,14	1,49	2,76	Sim
3 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	861	41.245.327/0001-00	6,14	2,00	34,23	Sim
4 ART LIMP LTDA	359	39.862.043/0001-11	6,14	3,47	73,50	Sim
5 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	977	10.409.559/0001-23	3,50	3,50	0,86	Sim
6 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	356	47.150.573/0001-65	5,90	5,90	68,57	Sim
7 IMPACTO COMERCIAL LTDA	290	54.540.842/0001-65	6,14	6,14	4,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:48
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: PARAÍSO	Modelo:
Descrição: Carne de charque dianteira de primeira qualidade. Produto com sabor, odor e cor característicos do produto de boa qualidade, congelado ou resfriado*, em embalagem transparente resistente, com fechamento à vácuo ou outro fechamento bem lacrado, com denominação do nome do produto, fabricante, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, IMA), data de fabricação e validade.			
Quantidade: 485	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 12.610,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	662	20.594.730/0001-75	26,00	26,00		Sim
2 IMPACTO COMERCIAL LTDA	276	54.540.842/0001-65	33,05	28,40	9,23	Sim
3 ART LIMP LTDA	877	39.862.043/0001-11	33,05	32,97	16,09	Sim
4 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	796	26.259.857/0001-14	40,60	32,98	0,03	Sim
5 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	363	10.409.559/0001-23	33,00	33,00	0,06	Sim
6 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	666	47.150.573/0001-65	33,00	33,00	0,00	Sim
7 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	426	41.245.327/0001-00	33,05	33,01	0,03	Sim
8 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	198	58.130.836/0001-90	33,05	33,02	0,03	Sim
9 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	823	53.634.346/0001-08	33,05	33,03	0,03	Sim
10 S B ALIMENTOS LDTA	518	57.131.122/0001-34	33,04	33,04	0,03	Sim
11 SF COMERCIAL ATACADISTA	860	55.772.813/0001-91	33,05	33,05	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:48
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MAX - BOI	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA ACÉM MOIDA - in natura congelada. Aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. Devendo conter no máximo 10% de gordura deve ser isenta de cartilagens e de ossos e conter no máximo de 3% de aponevroses, com registro no SIF ou SISP em embalagem de 500 g, validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega.			
Quantidade: 1.052	Valor Unit.: 4,88	Valor Total: 5.133,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	440	20.594.730/0001-75	10,90	4,88		Sim
2 IMPACTO COMERCIAL LTDA	936	54.540.842/0001-65	15,50	4,90	0,41	Sim
3 ART LIMP LTDA	483	39.862.043/0001-11	15,50	7,98	62,86	Sim
4 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	832	10.409.559/0001-23	14,00	7,99	0,13	Sim
5 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	161	41.245.327/0001-00	15,50	8,00	0,13	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

6 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	989	58.130.836/0001-90	15,50	12,70	58,75	Sim
7 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	491	26.259.857/0001-14	17,65	14,34	12,91	Sim
8 S B ALIMENTOS LDTA	112	57.131.122/0001-34	15,25	15,25	6,35	Sim
9 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	492	47.150.573/0001-65	15,40	15,40	0,98	Sim
10 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	574	53.634.346/0001-08	15,50	15,49	0,58	Sim
11 SF COMERCIAL ATACADISTA	932	55.772.813/0001-91	15,50	15,50	0,06	Sim
12 LITORAL NORTE COMERCIO E	201	20.693.777/0001-96	15,50	15,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:49
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MASTER BOI	Modelo:
Descrição: Carne bovina de 1ª tipo acém, sem osso, resfriada, magra, sem pele, sem gordura, sem contrapeso, sem pontas e abas. Aspecto e cor característicos sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor característico, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. Embalado em sacos de polietileno transparente, atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a qualidade do produto até o momento do consumo. Deverá conter na embalagem dados de identificação, procedência, data de validade, quantidade do produto, número do registro do SIF, SIE ou SIM. CATAT 476495			
Quantidade: 2.420	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 43.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	053	20.594.730/0001-75	22,00	18,00		Sim
2 SF COMERCIAL ATACADISTA	023	55.772.813/0001-91	27,20	21,50	19,44	Sim
3 IMPACTO COMERCIAL LTDA	063	54.540.842/0001-65	27,20	24,75	15,12	Sim
4 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	862	10.409.559/0001-23	25,00	25,00	1,01	Sim
5 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	381	47.150.573/0001-65	27,10	27,10	8,40	Sim
6 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	455	58.130.836/0001-90	27,20	27,18	0,30	Sim
7 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	340	53.634.346/0001-08	27,20	27,19	0,04	Sim
8 ART LIMP LTDA	783	39.862.043/0001-11	27,20	27,20	0,04	Sim
9 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	264	41.245.327/0001-00	27,20	27,20	0,00	Sim
10 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	949	26.259.857/0001-14	38,50	31,35	15,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:49
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: CHÁ CX. C/ 10 SACHÊS - (boldo) Descrição: Acondicionado em envelope individual, tipo sachê, com vedações mecânicas (selagem). Caixa com 10sachês, que variam os pesos de 10g a 20g, de acordo com o sabor. Validade de 1 ano a partir da data de fabricação.			
Quantidade: 142	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 355,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	817	20.594.730/0001-75	2,99	2,50		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	069	53.634.346/0001-08	3,96	2,95	18,00	Sim
3 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	717	41.245.327/0001-00	3,96	3,00	1,69	Sim
4 ART LIMP LTDA	568	39.862.043/0001-11	3,96	3,79	26,33	Sim
5 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	466	10.409.559/0001-23	3,80	3,80	0,26	Sim
6 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	132	47.150.573/0001-65	3,90	3,90	2,63	Sim
7 IMPACTO COMERCIAL LTDA	750	54.540.842/0001-65	3,96	3,96	1,54	Sim
8 SF COMERCIAL ATACADISTA	504	55.772.813/0001-91	3,96	3,96	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:49
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: CHÁ CX. C/ 10 SACHÊS - (camomila) Descrição: Acondicionado em envelope individual, tipo sachê, com vedações mecânicas (selagem). Caixa com 10sachês, que variam os pesos de 10g a 20g, de acordo com o sabor. Validade de 1 ano a partir da data de fabricação.			
Quantidade: 142	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 383,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	665	20.594.730/0001-75	2,90	2,70		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	145	53.634.346/0001-08	3,88	2,89	7,04	Sim
3 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	563	41.245.327/0001-00	3,88	3,00	3,81	Sim
4 ART LIMP LTDA	121	39.862.043/0001-11	3,88	3,79	26,33	Sim
5 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	265	47.150.573/0001-65	3,80	3,80	0,26	Sim
6 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	195	10.409.559/0001-23	3,80	3,80	0,00	Sim
7 IMPACTO COMERCIAL LTDA	020	54.540.842/0001-65	3,88	3,88	2,11	Sim
8 SF COMERCIAL ATACADISTA	767	55.772.813/0001-91	3,88	3,88	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:49
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: CHÁ CX. C/ 10 SACHÊS - (cidreira) Descrição: Acondicionado em envelope individual, tipo sachê, com vedações mecânicas (selagem). Caixa com 10sachês, que variam os pesos de 10g a 20g, de acordo com o sabor. Validade de 1 ano a partir da data de fabricação.			
Quantidade: 142	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 383,40	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	825	20.594.730/0001-75	2,90	2,70		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	326	53.634.346/0001-08	3,31	2,89	7,04	Sim
3 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	219	41.245.327/0001-00	3,31	3,00	3,81	Sim
4 ART LIMP LTDA	827	39.862.043/0001-11	3,31	3,19	6,33	Sim
5 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	146	47.150.573/0001-65	3,20	3,20	0,31	Sim
6 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	311	10.409.559/0001-23	3,30	3,30	3,13	Sim
7 SF COMERCIAL ATACADISTA	181	55.772.813/0001-91	3,31	3,31	0,30	Sim
8 IMPACTO COMERCIAL LTDA	077	54.540.842/0001-65	3,31	3,31	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:49
LOTE 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: CHÁ CX. C/ 10 SACHÊS - (erva-doce) Descrição: Acondicionado em envelope individual, tipo sachê, com vedações mecânicas (selagem). Caixa com 10sachês, que variam os pesos de 10g a 20g, de acordo com o sabor. Validade de 1 ano a partir da data de fabricação.			
Quantidade: 142	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 397,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	618	20.594.730/0001-75	2,80	2,80		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	265	53.634.346/0001-08	3,98	3,00	7,14	Sim
3 ART LIMP LTDA	609	39.862.043/0001-11	3,98	3,01	0,33	Sim
4 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	852	41.245.327/0001-00	3,98	3,70	22,92	Sim
5 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	554	10.409.559/0001-23	3,80	3,80	2,70	Sim
6 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	873	47.150.573/0001-65	3,90	3,90	2,63	Sim
7 IMPACTO COMERCIAL LTDA	212	54.540.842/0001-65	3,98	3,98	2,05	Sim
8 SF COMERCIAL ATACADISTA	283	55.772.813/0001-91	3,98	3,98	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:49
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: Coco seco 100% natural de origem vegetal. Sem casca.			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 525,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	870	20.594.730/0001-75	2,50	2,50		Sim
2 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	475	10.409.559/0001-23	3,50	3,50	40,00	Sim
3 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	481	47.150.573/0001-65	3,60	3,60	2,86	Sim
4 IMPACTO COMERCIAL LTDA	679	54.540.842/0001-65	3,62	3,62	0,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:49
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: VITAMILHO	Modelo:
Descrição: Colorífico em pó fino homogêneo, obtido de frutos maduros, de urucum, limpos dessecados e moídos de coloração amarelada, com aspecto com cor, cheiro e sabor próprio, isento de materiais estranhos e a sua espécie, acondicionados em saco plástico transparente e atóxico, hermeticamente, vedado e resistente, de 100 g.			
Quantidade: 1.070	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 802,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	032	20.594.730/0001-75	0,99	0,75		Sim
2 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	788	10.409.559/0001-23	1,00	0,85	13,33	Sim
3 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	665	26.259.857/0001-14	1,05	0,86	1,18	Sim
4 SF COMERCIAL ATACADISTA	755	55.772.813/0001-91	1,30	0,91	5,81	Sim
5 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	430	53.634.346/0001-08	1,30	0,92	1,10	Sim
6 ART LIMP LTDA	973	39.862.043/0001-11	1,30	0,93	1,09	Sim
7 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	992	41.245.327/0001-00	1,30	1,01	8,60	Sim
8 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	713	47.150.573/0001-65	1,29	1,29	27,72	Sim
9 IMPACTO COMERCIAL LTDA	938	54.540.842/0001-65	1,30	1,30	0,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:49
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: Creme de leite elaborado com gordura Láctea, contendo 21% a 40% de gordura, fabricado a partir de matériaprima selecionada, validade mínima de 3 meses e embalagem tetra Pack (caixinha) com peso líquido de 200g.			
Quantidade: 498	Valor Unit.: 2,15	Valor Total: 1.070,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	115	20.594.730/0001-75	2,90	2,15		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

2 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	281	26.259.857/0001-14	2,40	2,20	2,33	Sim
3 IMPACTO COMERCIAL LTDA	278	54.540.842/0001-65	3,54	3,00	36,36	Sim
4 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	647	53.634.346/0001-08	3,54	3,24	8,00	Sim
5 ART LIMP LTDA	324	39.862.043/0001-11	3,54	3,25	0,31	Sim
6 SF COMERCIAL ATACADISTA	177	55.772.813/0001-91	3,54	3,30	1,54	Sim
7 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	122	47.150.573/0001-65	3,50	3,50	6,06	Sim
8 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	211	10.409.559/0001-23	3,50	3,50	0,00	Sim
9 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	877	41.245.327/0001-00	3,54	3,54	1,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:50
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: TAMBAÚ	Modelo:
Descrição: Extrato de Tomate, preparado com frutos maduros, escolhidos são, sem pele e sementes, isentos de fermentação, podendo conte adição de 1% de açúcar e 5% de cloreto de sódio, massa mole, vermelha, validade mínima de 12 meses, embalagem lata de folha e flandres com verniz sanitário, Embalagem de 300 a 350 g.			
Quantidade: 1.178	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 1.295,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	117	20.594.730/0001-75	1,99	1,10		Sim
2 IMPACTO COMERCIAL LTDA	689	54.540.842/0001-65	3,48	1,20	9,09	Sim
3 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	780	26.259.857/0001-14	1,95	1,59	32,50	Sim
4 ART LIMP LTDA	666	39.862.043/0001-11	3,48	1,69	6,29	Sim
5 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	058	41.245.327/0001-00	3,48	1,73	2,37	Sim
6 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	614	35.361.251/0001-86	3,48	1,77	2,31	Sim
7 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	174	31.683.128/0001-20	3,48	1,81	2,26	Sim
8 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	037	10.409.559/0001-23	2,00	2,00	10,50	Sim
9 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	994	47.150.573/0001-65	3,40	3,40	70,00	Sim
10 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	990	53.634.346/0001-08	3,48	3,47	2,06	Sim
11 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	816	58.130.836/0001-90	3,48	3,48	0,29	Sim
12 SF COMERCIAL ATACADISTA	702	55.772.813/0001-91	3,48	3,48	0,00	Sim
13 S B ALIMENTOS LDTA	514	57.131.122/0001-34	3,80	3,80	9,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:50
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: FEIRA NOVA Modelo:
Descrição: Farinha de mandioca, torrada, seca, fina, tipo 1, em embalagem polietileno atóxico, resistente, termossoldado e/ou em
filem de poliéster metalizado com polietileno.
Quantidade: 404 **Valor Unit.: 3,00** **Valor Total: 1.212,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	613	20.594.730/0001-75	3,00	3,00		Sim
2 IMPACTO COMERCIAL LTDA	851	54.540.842/0001-65	6,79	3,19	6,33	Sim
3 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	605	26.259.857/0001-14	4,05	3,29	3,13	Sim
4 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	838	41.245.327/0001-00	6,79	3,33	1,22	Sim
5 ART LIMP LTDA	080	39.862.043/0001-11	6,79	3,49	4,80	Sim
6 SF COMERCIAL ATACADISTA	896	55.772.813/0001-91	6,79	3,50	0,29	Sim
7 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	095	35.361.251/0001-86	6,79	3,66	4,57	Sim
8 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	959	10.409.559/0001-23	3,70	3,70	1,09	Sim
9 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	059	31.683.128/0001-20	6,79	4,04	9,19	Sim
10 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	040	53.634.346/0001-08	6,79	5,98	48,02	Sim
11 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	781	47.150.573/0001-65	5,99	5,99	0,17	Sim
12 S B ALIMENTOS LDТА	577	57.131.122/0001-34	6,70	6,70	11,85	Sim
13 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	767	58.130.836/0001-90	6,79	6,79	1,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:50
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Kg Marca: ROSA BRANCA Modelo:
Descrição: Farinha de trigo especial com fermento, tipo 1, pacote de 1 kg, em embalagem polietileno atóxico, resistente,
termossoldado e/ou em filem de poliéster metalizado com polietileno, com prazo de validade, identificação, data de fabricação. .
Validade mínima de 04 meses a partir da entrega.
Quantidade: 445 **Valor Unit.: 4,00** **Valor Total: 1.780,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	601	20.594.730/0001-75	4,20	4,00		Sim
2 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	873	26.259.857/0001-14	5,05	4,09	2,25	Sim
3 IMPACTO COMERCIAL LTDA	404	54.540.842/0001-65	4,95	4,40	7,58	Sim
4 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	818	10.409.559/0001-23	4,50	4,50	2,27	Sim
5 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	324	47.150.573/0001-65	4,90	4,90	8,89	Sim
6 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	302	53.634.346/0001-08	4,95	4,93	0,61	Sim
7 S B ALIMENTOS LDТА	390	57.131.122/0001-34	4,94	4,94	0,20	Sim
8 SF COMERCIAL ATACADISTA	930	55.772.813/0001-91	4,95	4,95	0,20	Sim
9 ART LIMP LTDA	749	39.862.043/0001-11	4,95	4,95	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:50
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: RIQUEZA	Modelo:
Descrição: Feijão do tipo cariquinho, novo, tipo 1, constituído de grãos da mesma coloração, admitindo-se no máximo 5% de mistura de outras classes e até 10% de mistura de variedades da classe cores, isento de matéria terrosa, parasitas, pedaços de grãos ardidos, brotados, imaturos e mofados.			
Quantidade: 2.064	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 9.288,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	249	20.594.730/0001-75	5,50	4,50		Sim
2 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	500	26.259.857/0001-14	5,60	4,75	5,56	Sim
3 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	998	10.409.559/0001-23	5,50	4,99	5,05	Sim
4 SF COMERCIAL ATACADISTA	707	55.772.813/0001-91	6,95	5,01	0,40	Sim
5 IMPACTO COMERCIAL LTDA	945	54.540.842/0001-65	6,95	5,06	1,00	Sim
6 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	052	53.634.346/0001-08	6,95	5,19	2,57	Sim
7 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	911	41.245.327/0001-00	6,95	5,63	8,48	Sim
8 ART LIMP LTDA	604	39.862.043/0001-11	6,95	5,87	4,26	Sim
9 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	725	58.130.836/0001-90	6,95	5,88	0,17	Sim
10 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	992	47.150.573/0001-65	6,90	6,90	17,35	Sim
11 S B ALIMENTOS LDTA	529	57.131.122/0001-34	6,94	6,94	0,58	Sim
12 LITORAL NORTE COMERCIO E	980	20.693.777/0001-96	6,95	6,95	0,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:50
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: RIQUEZA	Modelo:
Descrição: Feijão do tipo macassar, novo, tipo 1, constituído de grãos da mesma coloração, admitindo-se no máximo 5% de mistura de outras classes e até 10% de mistura de variedades da classe cores, isento de matéria terrosa, parasitas, pedaços de grãos ardidos, brotados, imaturos e mofados.			
Quantidade: 224	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 1.254,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	966	20.594.730/0001-75	6,20	5,60		Sim
2 SF COMERCIAL ATACADISTA	213	55.772.813/0001-91	8,18	5,80	3,57	Sim
3 IMPACTO COMERCIAL LTDA	278	54.540.842/0001-65	8,18	6,05	4,31	Sim
4 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	518	58.130.836/0001-90	8,18	6,99	15,54	Sim
5 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	863	10.409.559/0001-23	7,00	7,00	0,14	Sim
6 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	719	41.245.327/0001-00	8,18	7,01	0,14	Sim
7 ART LIMP LTDA	470	39.862.043/0001-11	8,18	8,09	15,41	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

8 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	002	47.150.573/0001-65	8,10	8,10	0,12	Sim
9 S B ALIMENTOS LDTA	850	57.131.122/0001-34	8,15	8,15	0,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:50
LOTE 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: RIQUEZA	Modelo:
Descrição: Feijão do tipo preto, novo, tipo 1, constituído de grãos da mesma coloração, isento de matéria terrosa, parasitas, pedaços de grãos ardidos, brotados, imaturos e mofados.			
Quantidade: 896	Valor Unit.: 5,75	Valor Total: 5.152,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	135	20.594.730/0001-75	6,50	5,75		Sim
2 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	340	10.409.559/0001-23	7,00	5,79	0,70	Sim
3 SF COMERCIAL ATACADISTA	646	55.772.813/0001-91	8,86	5,90	1,90	Sim
4 IMPACTO COMERCIAL LTDA	433	54.540.842/0001-65	8,86	6,05	2,54	Sim
5 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	796	26.259.857/0001-14	7,70	6,27	3,64	Sim
6 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	397	58.130.836/0001-90	8,86	6,59	5,10	Sim
7 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	827	53.634.346/0001-08	8,86	6,60	0,15	Sim
8 ART LIMP LTDA	873	39.862.043/0001-11	8,86	6,61	0,15	Sim
9 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	391	31.683.128/0001-20	8,86	6,83	3,33	Sim
10 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	511	41.245.327/0001-00	8,86	7,01	2,64	Sim
11 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	884	47.150.573/0001-65	8,80	8,80	25,54	Sim
12 S B ALIMENTOS LDTA	975	57.131.122/0001-34	8,80	8,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:50
LOTE 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: IMPORTADO	Modelo:
Descrição: Fígado bovino congelado. Produzido, embalados, rotulados e transportados em conformidade com as normas de legislação sanitária vigente. Deverá possuir registro no órgão oficial, Selo de inspeção Estadual (S.I.E.) ou Selo de Inspeção Federal (S.I.F.). O prodto deve apresentar validade mínima de 10 meses a partir da data de entrega à unidade requisitante. Embalagem Lacrada.			
Quantidade: 996	Valor Unit.: 8,75	Valor Total: 8.715,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	857	20.594.730/0001-75	10,50	8,75		Sim
2 IMPACTO COMERCIAL LTDA	210	54.540.842/0001-65	14,22	8,80	0,57	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

3 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	834	41.245.327/0001-00	14,22	9,40	6,82	Sim
4 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	633	58.130.836/0001-90	14,22	9,78	4,04	Sim
5 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	496	53.634.346/0001-08	14,22	9,79	0,10	Sim
6 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	915	26.259.857/0001-14	12,35	10,03	2,45	Sim
7 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	220	31.683.128/0001-20	14,22	10,47	4,39	Sim
8 ART LIMP LTDA	970	39.862.043/0001-11	14,22	11,97	14,33	Sim
9 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	025	35.361.251/0001-86	14,20	11,98	0,08	Sim
10 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	245	10.409.559/0001-23	12,00	12,00	0,17	Sim
11 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	795	47.150.573/0001-65	14,00	14,00	16,67	Sim
12 S B ALIMENTOS LDTA	034	57.131.122/0001-34	14,20	14,20	1,43	Sim
13 LITORAL NORTE COMERCIO E	539	20.693.777/0001-96	14,22	14,22	0,14	Sim
14 SF COMERCIAL ATACADISTA	328	55.772.813/0001-91	14,22	14,22	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:50
LOTE 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: DOURADO	Modelo:
Descrição: Frango inteiro abatido, com cor, odor e sabor característicos do produto, de boa qualidade, em embalagem transparente à vácuo, com denominação do nome do produto, fabricante, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, IMA OU SIM), data de fabricação e validade.			
Quantidade: 5.030	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 45.270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	343	20.594.730/0001-75	9,00	9,00		Sim
2 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	552	26.259.857/0001-14	12,90	10,48	16,44	Sim
3 ART LIMP LTDA	045	39.862.043/0001-11	13,30	10,78	2,86	Sim
4 IMPACTO COMERCIAL LTDA	026	54.540.842/0001-65	13,30	10,79	0,09	Sim
5 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	729	41.245.327/0001-00	13,30	11,60	7,51	Sim
6 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	699	10.409.559/0001-23	12,50	12,50	7,76	Sim
7 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	724	53.634.346/0001-08	13,30	12,89	3,12	Sim
8 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	783	47.150.573/0001-65	13,20	13,20	2,41	Sim
9 S B ALIMENTOS LDTA	643	57.131.122/0001-34	13,25	13,25	0,38	Sim
10 LITORAL NORTE COMERCIO E	589	20.693.777/0001-96	13,30	13,30	0,38	Sim
11 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	239	58.130.836/0001-90	13,30	13,30	0,00	Sim
12 SF COMERCIAL ATACADISTA	909	55.772.813/0001-91	13,30	13,30	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

**LOTE 38 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:50
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: DOURADO	Modelo:
Descrição: Frango inteiro abatido, com cor, odor e sabor característicos do produto, de boa qualidade, em embalagem transparente à vácuo, com denominação do nome do produto, fabricante, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, IMA OU SIM), data de fabricação e validade.			
Quantidade: 15.090	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 135.810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	823	20.594.730/0001-75	9,00	9,00		Sim
2 ART LIMP LTDA	698	39.862.043/0001-11	13,30	11,59	28,78	Sim
3 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	384	41.245.327/0001-00	13,30	11,60	0,09	Sim
4 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	701	10.409.559/0001-23	12,50	12,50	7,76	Sim
5 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	133	53.634.346/0001-08	13,30	12,89	3,12	Sim
6 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	152	26.259.857/0001-14	12,90	12,90	0,08	Sim
7 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	059	47.150.573/0001-65	13,20	13,20	2,33	Sim
8 S B ALIMENTOS LDTA	416	57.131.122/0001-34	13,25	13,25	0,38	Sim
9 IMPACTO COMERCIAL LTDA	769	54.540.842/0001-65	13,30	13,30	0,38	Sim
10 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	516	58.130.836/0001-90	13,30	13,30	0,00	Sim
11 LITORAL NORTE COMERCIO E	493	20.693.777/0001-96	13,30	13,30	0,00	Sim
12 SF COMERCIAL ATACADISTA	316	55.772.813/0001-91	13,30	13,30	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 39 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:50
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: GOSTOSIN	Modelo:
Descrição: Fubá de milho amarelo, moinho d'água, enriquecido com ferro e ácido fólico, embalado em pacote plástico de 500g, resistente transparente. No seu rótulo deve constar prazo de validade visível, lote, informação nutricional e sobre glúten.			
Quantidade: 2.800	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	983	20.594.730/0001-75	1,10	1,00		Sim
2 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	702	26.259.857/0001-14	1,30	1,03	3,00	Sim
3 IMPACTO COMERCIAL LTDA	880	54.540.842/0001-65	3,32	1,09	5,83	Sim
4 ART LIMP LTDA	402	39.862.043/0001-11	3,32	1,47	34,86	Sim
5 SF COMERCIAL ATACADISTA	023	55.772.813/0001-91	3,32	1,48	0,68	Sim
6 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	870	41.245.327/0001-00	3,32	1,50	1,35	Sim
7 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	318	31.683.128/0001-20	3,32	1,76	17,33	Sim
8 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	825	10.409.559/0001-23	1,80	1,80	2,27	Sim
9 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	092	53.634.346/0001-08	3,32	3,02	67,78	Sim
10 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	965	35.361.251/0001-86	3,32	3,03	0,33	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

11 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	014	47.150.573/0001-65	3,10	3,10	2,31	Sim
12 S B ALIMENTOS LTDA	187	57.131.122/0001-34	3,30	3,30	6,45	Sim
13 LITORAL NORTE COMERCIO E	578	20.693.777/0001-96	3,32	3,32	0,61	Sim
14 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	887	58.130.836/0001-90	3,32	3,32	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 40 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:51
LOTE 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: Goiaba de 1ª qualidade, apresentando tamanho, cor e com formação uniforme, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa intacta e firme sem danos físicos e mecânicos.			
Quantidade: 254	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 889,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	244	20.594.730/0001-75	3,50	3,50		Sim
2 IMPACTO COMERCIAL LTDA	537	54.540.842/0001-65	6,41	4,00	14,29	Sim
3 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	478	10.409.559/0001-23	5,00	5,00	25,00	Sim
4 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	391	47.150.573/0001-65	6,40	6,40	28,00	Sim
5 SF COMERCIAL ATACADISTA	459	55.772.813/0001-91	6,41	6,41	0,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:51
LOTE 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: XAVANTE	Modelo:
Descrição: Goiabada produto de boa qualidade. Doce em pote. Validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega do produto, Pote c/ 600g.			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 1.364,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	852	20.594.730/0001-75	5,50	4,40		Sim
2 IMPACTO COMERCIAL LTDA	628	54.540.842/0001-65	7,00	4,50	2,27	Sim
3 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	288	10.409.559/0001-23	6,00	6,00	33,33	Sim
4 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	919	26.259.857/0001-14	8,25	6,70	11,67	Sim
5 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	786	47.150.573/0001-65	6,90	6,90	2,99	Sim
6 ART LIMP LTDA	478	39.862.043/0001-11	7,00	7,00	1,45	Sim
7 SF COMERCIAL ATACADISTA	795	55.772.813/0001-91	7,00	7,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 42 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:51
LOTE 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: SÃO BRAZ	Modelo:
Descrição: Granola, mistura de cereais, frutas secas de alta qualidade rica em proteína, sais minerais, carboidratos e fibras, isento de açúcar ou similar. Deverá estar crocante livre de sujidade e contaminantes, acondicionada em saco plástico transparente, limpo, não violado, com rotulagem contendo dados de identificação, procedência, número de lote, quantidade do produto, data de fabricação/validade. O produto, no ato da entrega ao requerente, deverá apresentar validade mínima de 70% do prazo estipulado pelo fabricante na embalagem. embalados em pacotes com gramatura aproximada de 500 g			
Quantidade: 198	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 1.960,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	690	20.594.730/0001-75	9,90	9,90		Sim
2 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	452	10.409.559/0001-23	13,00	13,00	31,31	Sim
3 IMPACTO COMERCIAL LTDA	753	54.540.842/0001-65	13,15	13,15	1,15	Sim
4 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	427	47.150.573/0001-65	13,15	13,15	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 43 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:51
LOTE 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litro	Marca: ITAGRO	Modelo:
Descrição: Iogurte natural, sabor morango, embalagem de 1L. Reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas. Validade mínima de 45 (quarenta e cinco) dias a contar da data da entrega.			
Quantidade: 580	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 2.030,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	171	20.594.730/0001-75	5,50	3,50		Sim
2 ART LIMP LTDA	129	39.862.043/0001-11	7,94	3,59	2,57	Sim
3 IMPACTO COMERCIAL LTDA	898	54.540.842/0001-65	7,94	3,63	1,11	Sim
4 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	275	26.259.857/0001-14	5,05	4,09	12,67	Sim
5 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	286	41.245.327/0001-00	7,94	5,00	22,25	Sim
6 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	006	10.409.559/0001-23	6,00	6,00	20,00	Sim
7 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	568	47.150.573/0001-65	7,90	7,90	31,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

**LOTE 44 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:51
LOTE 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: TAMBAÚ	Modelo:
Descrição: Ketchup - composto a base de polpa e suco de tomate, sal, açúcar e outras substâncias permitidas, de consistência cremosa. Embalagem aproximada de 300 a 400g.			
Quantidade: 222	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 1.065,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	879	20.594.730/0001-75	5,50	4,80		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	869	53.634.346/0001-08	7,79	4,99	3,96	Sim
3 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	148	10.409.559/0001-23	6,00	6,00	20,24	Sim
4 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	268	47.150.573/0001-65	7,70	7,70	28,33	Sim
5 IMPACTO COMERCIAL LTDA	990	54.540.842/0001-65	7,79	7,79	1,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:51
LOTE 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: BETANIA	Modelo:
Descrição: Leite condensado, em caixinha tetra pack, valor nutricional completo, data de validade e lote, Embalagem lata ou tetrapack de 395 g.			
Quantidade: 421	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 1.431,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	408	20.594.730/0001-75	4,90	3,40		Sim
2 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	484	26.259.857/0001-14	4,20	3,49	2,65	Sim
3 IMPACTO COMERCIAL LTDA	043	54.540.842/0001-65	5,88	3,50	0,29	Sim
4 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	307	53.634.346/0001-08	5,88	4,19	19,71	Sim
5 ART LIMP LTDA	254	39.862.043/0001-11	5,88	4,49	7,16	Sim
6 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	558	10.409.559/0001-23	4,50	4,50	0,22	Sim
7 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	704	47.150.573/0001-65	5,80	5,80	28,89	Sim
8 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	743	41.245.327/0001-00	5,88	5,88	1,38	Sim
9 SF COMERCIAL ATACADISTA	286	55.772.813/0001-91	5,88	5,88	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 46 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:51
LOTE 46**



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Garrafa	Marca: KI-COCO	Modelo:
Descrição: Leite de coco 200 ml, contendo água, conservadores INS 202, INS 211 e INS 223, Acidulante INS 330, Espessantes INS 466, INS 412 e INS 415. Estabilizante INS 460; Emulsificantes INS 435 e INS 471. Não contendo glúten.			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 111,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	648	20.594.730/0001-75	3,50	1,30		Sim
2 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	512	26.259.857/0001-14	1,70	1,39	6,92	Sim
3 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	839	58.130.836/0001-90	4,35	2,19	57,55	Sim
4 IMPACTO COMERCIAL LTDA	356	54.540.842/0001-65	4,35	2,20	0,46	Sim
5 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	425	10.409.559/0001-23	3,00	3,00	36,36	Sim
6 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	873	47.150.573/0001-65	4,30	4,30	43,33	Sim
7 SF COMERCIAL ATACADISTA	224	55.772.813/0001-91	4,35	4,35	1,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 47 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:51

LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: CONFIANÇA	Modelo:
Descrição: Leite em pó integral, instantâneo, de origem animal, enriquecido com no mínimo 8 vitaminas e minerais. Isento de gorduras trans. Embalado em embalagem aluminizada com 400g. No seu rótulo deverá ter informação sobre glúten, tabela nutricional com identificação da porção, modo de preparo, rendimento, prazo de validade e número de lote.			
Quantidade: 2.434	Valor Unit.: 6,15	Valor Total: 14.969,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	777	20.594.730/0001-75	11,90	6,15		Sim
2 IMPACTO COMERCIAL LTDA	753	54.540.842/0001-65	14,99	6,16	0,16	Sim
3 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	079	10.409.559/0001-23	13,00	13,00	111,04	Sim
4 SF COMERCIAL ATACADISTA	210	55.772.813/0001-91	14,99	13,01	0,08	Sim
5 ART LIMP LTDA	350	39.862.043/0001-11	14,99	14,09	8,30	Sim
6 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	379	58.130.836/0001-90	14,99	14,10	0,07	Sim
7 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	733	26.259.857/0001-14	18,20	14,80	4,96	Sim
8 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	169	47.150.573/0001-65	14,98	14,98	1,22	Sim
9 S B ALIMENTOS LDTA	103	57.131.122/0001-34	14,98	14,98	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 48 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:51

LOTE 48



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litro	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: Leite UHT desnatado prazo de validade 120 dias, características adicionais embalagem longa vida, embalagem de 1 litro contendo todas as informações nutricionais data de validade e número do lote			
Quantidade: 655	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 2.947,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	817	20.594.730/0001-75	4,50	4,50		Sim
2 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	480	10.409.559/0001-23	5,30	5,30	17,78	Sim
3 ART LIMP LTDA	889	39.862.043/0001-11	5,60	5,58	5,28	Sim
4 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	870	47.150.573/0001-65	5,59	5,59	0,18	Sim
5 S B ALIMENTOS LDTA	746	57.131.122/0001-34	5,59	5,59	0,00	Sim
6 SF COMERCIAL ATACADISTA	744	55.772.813/0001-91	5,60	5,60	0,18	Sim
7 IMPACTO COMERCIAL LTDA	533	54.540.842/0001-65	5,60	5,60	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 49 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:51
LOTE 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MAURICÉA	Modelo:
Descrição: Macarrão do tipo espaguete; seca, com ovos; fabricada a partir de matéria-prima selecionada, sã, limpa e boa qualidade; enriquecido com ferro e ácido fólico, embalagem resistente e termossoldado. Embalagem de 500g, de boa qualidade Validade mínima de 12 meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 2.428	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 4.613,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	679	20.594.730/0001-75	1,95	1,90		Sim
2 IMPACTO COMERCIAL LTDA	601	54.540.842/0001-65	2,66	1,94	2,11	Sim
3 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	797	26.259.857/0001-14	2,55	2,04	5,15	Sim
4 ART LIMP LTDA	473	39.862.043/0001-11	2,66	2,37	16,18	Sim
5 SF COMERCIAL ATACADISTA	774	55.772.813/0001-91	2,66	2,38	0,42	Sim
6 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	197	10.409.559/0001-23	2,40	2,40	0,84	Sim
7 S B ALIMENTOS LDTA	422	57.131.122/0001-34	2,60	2,60	8,33	Sim
8 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	941	53.634.346/0001-08	2,66	2,64	1,54	Sim
9 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	497	47.150.573/0001-65	2,65	2,65	0,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 50 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:51
LOTE 50**



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: DAJUDA	Modelo:
Descrição: Maionese cremosa, TP. Composta de água, óleo vegetal, amido modificado, ovos pasteurizados, açúcar, vinagre, sal, suco de limão, conservador sorbato de potássio, estabilizantes: goma guar e goma xantana, acidulantes: ácido láctico e ácido cítrico, antioxidantes, Embalagem de 200 a 250g.			
Quantidade: 246	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 688,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	720	20.594.730/0001-75	2,80	2,80		Sim
2 ART LIMP LTDA	896	39.862.043/0001-11	4,42	3,99	42,50	Sim
3 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	200	10.409.559/0001-23	4,00	4,00	0,25	Sim
4 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	206	47.150.573/0001-65	4,30	4,30	7,50	Sim
5 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	740	53.634.346/0001-08	4,42	4,41	2,56	Sim
6 IMPACTO COMERCIAL LTDA	391	54.540.842/0001-65	4,42	4,42	0,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 51 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:52
LOTE 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: RODEIO	Modelo:
Descrição: Manteiga composição sem sal, não contem glutem. Informações adicionais. Validade mínima de 6 meses a contar da data da entrega. Embalagem 200 g.			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 3.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	301	20.594.730/0001-75	9,00	7,00		Sim
2 IMPACTO COMERCIAL LTDA	691	54.540.842/0001-65	15,18	7,15	2,14	Sim
3 ART LIMP LTDA	181	39.862.043/0001-11	15,18	8,99	25,73	Sim
4 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	115	26.259.857/0001-14	12,20	9,90	10,12	Sim
5 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	377	58.130.836/0001-90	15,18	11,88	20,00	Sim
6 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	899	31.683.128/0001-20	15,18	11,89	0,08	Sim
7 SF COMERCIAL ATACADISTA	048	55.772.813/0001-91	15,18	11,90	0,08	Sim
8 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	995	10.409.559/0001-23	12,00	12,00	0,84	Sim
9 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	376	47.150.573/0001-65	15,10	15,10	25,83	Sim
10 S B ALIMENTOS LDTA	636	57.131.122/0001-34	15,15	15,15	0,33	Sim
11 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	539	53.634.346/0001-08	15,18	15,17	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

**LOTE 52 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:52
LOTE 52**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: CLAYBOM	Modelo:
Descrição: Margarina produzida exclusivamente de gordura vegetal, com adição de sal, em potes de polipropileno com lacre de papel aluminizado entre a tampa e o pote, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. Contendo peso líquido de 500g.			
Quantidade: 2.275	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 9.327,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	614	20.594.730/0001-75	4,50	4,10		Sim
2 IMPACTO COMERCIAL LTDA	354	54.540.842/0001-65	5,82	4,40	7,32	Sim
3 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	935	31.683.128/0001-20	5,82	5,34	21,36	Sim
4 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	596	26.259.857/0001-14	6,60	5,35	0,19	Sim
5 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	358	10.409.559/0001-23	5,50	5,50	2,80	Sim
6 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	375	53.634.346/0001-08	5,82	5,80	5,45	Sim
7 S B ALIMENTOS LDTA	860	57.131.122/0001-34	5,81	5,81	0,17	Sim
8 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	425	58.130.836/0001-90	5,82	5,82	0,17	Sim
9 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	214	47.150.573/0001-65	5,82	5,82	0,00	Sim
10 SF COMERCIAL ATACADISTA	853	55.772.813/0001-91	5,82	5,82	0,00	Sim
11 ART LIMP LTDA	525	39.862.043/0001-11	5,82	5,82	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 53 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:52
LOTE 53**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: PILAR	Modelo:
Descrição: MASSA PARA LASANHA. DESCRIÇÃO: massa alimentícia de sêmola de trigo, seca, lisa, vitaminada, isenta de sujidades. Embalagem plástica resistente e transparente. Rotulagem contendo informações dos ingredientes, composição nutricional, data de fabricação. PRAZO DE VALIDADE: mínimo de 06 (seis) meses, a partir da data da entrega na unidade requisitante.			
UNIDADE DE COMPRA: Emb. 500g.	Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 436,60
Quantidade: 74			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	261	20.594.730/0001-75	5,90	5,90		Sim
2 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	684	10.409.559/0001-23	8,00	8,00	35,59	Sim
3 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	330	47.150.573/0001-65	9,60	9,60	20,00	Sim
4 S B ALIMENTOS LDTA	187	57.131.122/0001-34	9,60	9,60	0,00	Sim
5 IMPACTO COMERCIAL LTDA	030	54.540.842/0001-65	9,62	9,62	0,21	Sim
6 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	463	35.361.251/0001-86	9,62	9,62	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 54 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:52
LOTE 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: SÓ GOMA	Modelo:
Descrição: Massa para tapioca (goma) hidratada de mandioca para tapioca. Acondicionado em embalagem de 1 kg, om data de validade mínima de 60 dias.			
Quantidade: 136	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 816,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	856	20.594.730/0001-75	6,00	6,00		Sim
2 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	627	41.245.327/0001-00	7,68	6,20	3,33	Sim
3 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	820	10.409.559/0001-23	7,00	7,00	12,90	Sim
4 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	984	47.150.573/0001-65	7,60	7,60	8,57	Sim
5 S B ALIMENTOS LDTA	808	57.131.122/0001-34	7,67	7,67	0,92	Sim
6 IMPACTO COMERCIAL LTDA	304	54.540.842/0001-65	7,68	7,68	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 55 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:52
LOTE 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: PAI HELENO	Modelo:
Descrição: Milho de munguzá, grupo: misturado, subgrupo: despeliculada, classe: amarela, tipo: 1, milho seco processado em grãos crus, inteiros, para o preparo de mungunzá, com aspectos, cor, cheiro e sabor próprio livre de fertilizantes, sujidades, parasitas, larvas e detritos, acondicionados em saco plástico resistente. A embalagem deve conter a validade de no mínimo 06 a 01 ano.			
Pacote com 500 g.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	165	20.594.730/0001-75	1,60	1,60		Sim
2 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	959	41.245.327/0001-00	4,54	1,70	6,25	Sim
3 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	546	58.130.836/0001-90	4,54	1,81	6,47	Sim
4 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	006	53.634.346/0001-08	4,54	1,82	0,55	Sim
5 ART LIMP LTDA	430	39.862.043/0001-11	4,54	1,93	6,04	Sim
6 SF COMERCIAL ATACADISTA	547	55.772.813/0001-91	4,54	2,00	3,63	Sim
7 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	743	26.259.857/0001-14	2,55	2,04	2,00	Sim
8 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	842	10.409.559/0001-23	2,50	2,50	22,55	Sim
9 IMPACTO COMERCIAL LTDA	451	54.540.842/0001-65	4,54	2,60	4,00	Sim
10 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	976	47.150.573/0001-65	4,50	4,50	73,08	Sim
11 S B ALIMENTOS LDTA	314	57.131.122/0001-34	4,50	4,50	0,00	Sim
12 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	125	35.361.251/0001-86	4,54	4,54	0,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 56 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:52
LOTE 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: PAI HELENO	Modelo:
Descrição: Milho De Pipoca, Grupo Duro, Classe Amarela, Qualidade Tipo 1, 500g.			
Quantidade: 106	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 210,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	356	20.594.730/0001-75	1,99	1,99		Sim
2 SF COMERCIAL ATACADISTA	773	55.772.813/0001-91	4,29	3,19	60,30	Sim
3 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	020	41.245.327/0001-00	4,29	3,20	0,31	Sim
4 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	161	53.634.346/0001-08	4,29	3,35	4,69	Sim
5 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	881	26.259.857/0001-14	4,15	3,36	0,30	Sim
6 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	745	58.130.836/0001-90	4,29	3,61	7,44	Sim
7 ART LIMP LTDA	837	39.862.043/0001-11	4,29	3,62	0,28	Sim
8 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	446	10.409.559/0001-23	4,00	4,00	10,50	Sim
9 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	028	47.150.573/0001-65	4,20	4,20	5,00	Sim
10 S B ALIMENTOS LDTA	314	57.131.122/0001-34	4,25	4,25	1,19	Sim
11 IMPACTO COMERCIAL LTDA	527	54.540.842/0001-65	4,29	4,29	0,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 57 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:52
LOTE 57**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: PREDILETA	Modelo:
Descrição: Milho verde em conserva, em grãos, em lata em folha de flandres com verniz sanitário. Rótulo com valor nutricional, informação sobre glúten, data de fabricação, validade e lote, em pote de 200g.			
Quantidade: 470	Valor Unit.: 2,45	Valor Total: 1.151,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	042	20.594.730/0001-75	2,50	2,45		Sim
2 IMPACTO COMERCIAL LTDA	561	54.540.842/0001-65	3,45	2,49	1,63	Sim
3 ART LIMP LTDA	434	39.862.043/0001-11	3,45	2,99	20,08	Sim
4 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	493	10.409.559/0001-23	3,00	3,00	0,33	Sim
5 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	754	26.259.857/0001-14	3,80	3,07	2,33	Sim
6 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	128	41.245.327/0001-00	3,45	3,25	5,86	Sim
7 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	052	47.150.573/0001-65	3,40	3,40	4,62	Sim

DECLASSIFICADOS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 58 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:52
LOTE 58**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MILHO VERDE IN - NATURA, APRESENTAÇÃO ESPIGA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAL ÍNTEGRO E SEM FUNGOS.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	449	20.594.730/0001-75	1,00	1,00		Sim
2 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	225	10.409.559/0001-23	1,50	1,50	50,00	Sim
3 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	137	47.150.573/0001-65	1,62	1,62	8,00	Sim
4 IMPACTO COMERCIAL LTDA	045	54.540.842/0001-65	1,62	1,62	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 59 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:52
LOTE 59**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: LIZA	Modelo:
Descrição: Óleo de soja refinado. Embalado em garrafas limpas, não amassadas, sem estufamentos, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, contendo 900ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, nº do lote, data de validade, quantidade do produto e nº de registro. O produto deverá apresentar a validade mínima de 10 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 14.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	407	20.594.730/0001-75	7,30	6,50		Sim
2 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	294	26.259.857/0001-14	8,40	6,99	7,54	Sim
3 IMPACTO COMERCIAL LTDA	681	54.540.842/0001-65	7,54	7,49	7,15	Sim
4 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	164	53.634.346/0001-08	7,54	7,52	0,40	Sim
5 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	032	47.150.573/0001-65	7,53	7,53	0,13	Sim
6 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	405	10.409.559/0001-23	7,54	7,54	0,13	Sim
7 SF COMERCIAL ATACADISTA	411	55.772.813/0001-91	7,54	7,54	0,00	Sim
8 ART LIMP LTDA	459	39.862.043/0001-11	8,90	8,90	18,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

**LOTE 60 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:52
LOTE 60**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MAIS SABOR	Modelo:
Descrição: Orégano para tempero. Embalagem primária: tubos ou sacos. Plásticos de 200g. Validade mínima: 12 meses.			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 705,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	611	20.594.730/0001-75	7,50	7,50		Sim
2 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	882	10.409.559/0001-23	8,00	8,00	6,67	Sim
3 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	063	47.150.573/0001-65	10,30	10,30	28,75	Sim
4 IMPACTO COMERCIAL LTDA	150	54.540.842/0001-65	10,46	10,46	1,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 61 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:53
LOTE 61**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Bandeja	Marca: ENAVIS	Modelo:
Descrição: Ovos de Galinha - De primeira qualidade, médio, pesando em torno de 50g, acondicionados em bandejas limpas sem sujidades ou mofo, com 30 unidades cada, capaz de garantir as exigências necessárias quanto à quantidade no que se refere ao tamanho, além disso, que não tenha rachaduras, estejam quebrados, sujos ou fecundados, com data de postura não superior a 5 dias, no ato da entrega.			
Quantidade: 494	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 6.422,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	444	20.594.730/0001-75	18,50	13,00		Sim
2 IMPACTO COMERCIAL LTDA	405	54.540.842/0001-65	20,05	14,50	11,54	Sim
3 ART LIMP LTDA	038	39.862.043/0001-11	20,05	15,39	6,14	Sim
4 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	403	53.634.346/0001-08	20,05	15,40	0,07	Sim
5 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	269	10.409.559/0001-23	18,00	18,00	16,88	Sim
6 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	123	47.150.573/0001-65	20,00	20,00	11,11	Sim
7 AKY POLPAS INDUSTRIA DE ALIMENTOS	344	49.035.241/0001-65	20,05	20,05	0,25	Sim
8 SF COMERCIAL ATACADISTA	029	55.772.813/0001-91	20,05	20,05	0,00	Sim
9 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	284	26.259.857/0001-14	25,20	20,52	2,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 62 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:53
LOTE 62**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: AMIDO VIDA	Modelo:
Descrição: Panetone com frutas cristalizadas: O produto deverá estar de acordo com a NTA 02 e 47, Resolução RDC nº 344/02, RDC nº 259/02 e RDC nº 360/03 da ANVISA/MS. Ingredientes mínimos: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, frutas cristalizadas, uvas passas, açúcar, gordura vegetal, ovo e/ou gema de ovo e manteiga. Poderá conter outros ingredientes desde que aprovados pela legislação vigente e que não descaracterizem o produto, os quais deverão ser declarados. Não deverá conter gordura trans, corantes artificiais e adoçantes dietéticos. Aspecto: próprio de massa cozida, bem assada, miolo poroso, leve e homogêneo; cor, sabor e cheiro próprios; sem cobertura; não deverá apresentar grumos duros, pontos negros, pardos ou avermelhados. Deverá ter peso líquido entre 400 e 500 gramas. Embalagem Primária: saco flexível individual, atóxico e resistente, disposto dentro de cartucho em papel cartão, contendo lote, data de validade e informações nutricionais. Deverá estar rotulado conforme legislação vigente. Embalagem Secundária: caixa de papelão lacrada.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	916	20.594.730/0001-75	15,50	12,00		Sim
2 PANIFICADORA MACAPARANA LTDA	209	11.371.156/0001-03	20,10	14,95	24,58	Sim
3 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	767	10.409.559/0001-23	18,00	18,00	20,40	Sim
4 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	722	47.150.573/0001-65	19,99	19,99	11,06	Sim
5 IMPACTO COMERCIAL LTDA	098	54.540.842/0001-65	20,12	20,12	0,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 63 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:53
LOTE 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: AURORA	Modelo:
Descrição: Pão de forma integral fatiado verticalmente isento de gordura trans.- acondicionado em pacotes com aproximadamente 500 grama - fatiado verticalmente com aproximadamente 25 gramas cada.- embalagens com aproximadamente 20 fatias.			
Quantidade: 252	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 1.134,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	850	20.594.730/0001-75	6,80	4,50		Sim
2 PANIFICADORA MACAPARANA LTDA	517	11.371.156/0001-03	12,00	6,19	37,56	Sim
3 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	404	10.409.559/0001-23	10,00	10,00	61,55	Sim
4 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	589	47.150.573/0001-65	11,99	11,99	19,90	Sim
5 S B ALIMENTOS LD TA	085	57.131.122/0001-34	12,00	12,00	0,08	Sim
6 IMPACTO COMERCIAL LTDA	469	54.540.842/0001-65	12,04	12,04	0,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 64 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:53
LOTE 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Item: 1 Unidade: Und Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL
 Descrição: PÃO DOCE, pesando 50 gramas, simétrico, com uniformidade no assado, aroma e sabor típico de pão doce, sem incisão da massa. A casca deverá ser dourada na parte superior e marrom na inferior e macia. O miolo deverá ter textura macia, de cor branca, aveludado e elástico. O produto deverá ser produzido no dia da entrega.
 Quantidade: 6.190 **Valor Unit.:** 0,20 **Valor Total:** 1.238,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PANIFICADORA MACAPARANA LTDA	024	11.371.156/0001-03	0,73	0,20		Sim
2 F. J. SILVA DE ANDRADE	173	20.594.730/0001-75	0,55	0,21	5,00	Sim
3 IMPACTO COMERCIAL LTDA	207	54.540.842/0001-65	0,74	0,65	209,52	Sim
4 ART LIMP LTDA	114	39.862.043/0001-11	0,74	0,67	3,08	Sim
5 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	643	41.245.327/0001-00	0,72	0,68	1,49	Sim
6 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	873	10.409.559/0001-23	0,70	0,70	2,94	Sim
7 S B ALIMENTOS LDTA	045	57.131.122/0001-34	0,73	0,73	4,29	Sim
8 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	462	47.150.573/0001-65	0,74	0,74	1,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 65 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:53
LOTE 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL
 Descrição: Pão Francês, de 50 gramas, simétrico, com uniformidade no assado, aroma e sabor típico. A casca deverá ser dourada na parte superior e marrom na inferior, com espessura aproximada de 1 a 2 mm, não dura e sim crocante, sem a presença de pestana ou incisão da massa. O produto deverá ser produzido no dia da entrega.
 Quantidade: 32.240 **Valor Unit.:** 0,20 **Valor Total:** 6.448,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PANIFICADORA MACAPARANA LTDA	393	11.371.156/0001-03	0,75	0,20		Sim
2 F. J. SILVA DE ANDRADE	574	20.594.730/0001-75	0,55	0,21	5,00	Sim
3 ART LIMP LTDA	099	39.862.043/0001-11	0,76	0,65	209,52	Sim
4 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	997	10.409.559/0001-23	0,70	0,66	1,54	Sim
5 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	706	41.245.327/0001-00	0,72	0,68	3,03	Sim
6 S B ALIMENTOS LDTA	179	57.131.122/0001-34	0,75	0,75	10,29	Sim
7 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	160	47.150.573/0001-65	0,76	0,76	1,33	Sim
8 IMPACTO COMERCIAL LTDA	389	54.540.842/0001-65	0,76	0,76	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 66 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:53
LOTE 66**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Item: 1 Unidade: kg Marca: MAR - PESCA Modelo:
Descrição: Peixe Tipo Corvina Inteiro Congelado
Quantidade: 642 **Valor Unit.: 14,00** **Valor Total: 8.988,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	169	20.594.730/0001-75	15,50	14,00		Sim
2 IMPACTO COMERCIAL LTDA	962	54.540.842/0001-65	17,50	14,30	2,14	Sim
3 ART LIMP LTDA	553	39.862.043/0001-11	17,50	15,29	6,92	Sim
4 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	639	10.409.559/0001-23	17,00	15,30	0,07	Sim
5 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	916	31.683.128/0001-20	17,50	15,35	0,33	Sim
6 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	561	26.259.857/0001-14	16,10	16,10	4,89	Sim
7 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	627	47.150.573/0001-65	17,00	17,00	5,59	Sim
8 S B ALIMENTOS LDTA	032	57.131.122/0001-34	17,49	17,49	2,88	Sim
9 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	182	41.245.327/0001-00	17,50	17,50	0,06	Sim
10 SF COMERCIAL ATACADISTA	133	55.772.813/0001-91	17,50	17,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 67 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:53
LOTE 67**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid Marca: SADIA Modelo:
Descrição: Peru de natal - Embalagem mínima de 3 kg – Peru temperado/congelado com peso mínimo de 3 kg. – Deve possuir registro no SIF (Serviço de Inspeção Federal) ou IMA (Instituto Mineiro de Agropecuária). Deverá ser entregue CONGELADO, acondicionado embalagem individual, originais de fábrica, apresentando rótulo de acordo com a Portaria nº. 371, de 04 de setembro de 1997 e marca do produto, lote e prazo de validade. Após o descongelamento a perda de peso deverá ser no máximo de 8% de acordo com a Portaria nº 210, de 10 de novembro de 1998 da Secretaria de Defesa agropecuária do MAPA. – Validade mínima de 3 meses a contar da data de entrega. Marcas de Referência (Sadia, Perdigão, Seara)
Quantidade: 7 **Valor Unit.: 37,00** **Valor Total: 259,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IMPACTO COMERCIAL LTDA	817	54.540.842/0001-65	37,00	37,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	442	47.150.573/0001-65	36,00	36,00		Sim
M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	859	10.409.559/0001-23	37,00	37,00	2,7778	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 68 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:53
LOTE 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Item: 1 Unidade: kg Marca: SIRIGI Modelo:
Descrição: Polpa de frutas - concentrado, sabor ACEROLA, embalagem de 1kg, na embalagem deve conter as informações nutricionais, prazo de validade de no mínimo 4 meses após a entrega.
Quantidade: 1.912 **Valor Unit.: 4,50** **Valor Total: 8.604,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	432	20.594.730/0001-75	7,50	4,50		Sim
2 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	491	10.409.559/0001-23	7,00	4,54	0,89	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	529	35.361.251/0001-86	13,49	4,59	1,10	Sim
4 IMPACTO COMERCIAL LTDA	830	54.540.842/0001-65	13,49	4,60	0,22	Sim
5 ART LIMP LTDA	713	39.862.043/0001-11	13,49	4,98	8,26	Sim
6 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	946	58.130.836/0001-90	13,49	8,24	65,46	Sim
7 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	571	41.245.327/0001-00	13,49	8,25	0,12	Sim
8 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	583	26.259.857/0001-14	8,30	8,30	0,61	Sim
9 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	564	31.683.128/0001-20	13,49	12,99	56,51	Sim
10 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	218	47.150.573/0001-65	13,00	13,00	0,08	Sim
11 S B ALIMENTOS LDTA	390	57.131.122/0001-34	13,40	13,40	3,08	Sim
12 SF COMERCIAL ATACADISTA	050	55.772.813/0001-91	13,49	13,49	0,67	Sim
13 AKY POLPAS INDUSTRIA DE ALIMENTOS	880	49.035.241/0001-65	13,49	13,49	0,00	Sim
14 LITORAL NORTE COMERCIO E	216	20.693.777/0001-96	13,49	13,49	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 69 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:54
LOTE 69**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: kg Marca: SIRIGI Modelo:
Descrição: Polpa de frutas - concentrado, sabor CAJÁ, embalagem de 1kg, na embalagem deve conter as informações nutricionais, prazo de validade de no mínimo 4 meses após a entrega.
Quantidade: 2.020 **Valor Unit.: 6,00** **Valor Total: 12.120,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	596	20.594.730/0001-75	7,50	6,00		Sim
2 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	371	10.409.559/0001-23	8,00	6,49	8,17	Sim
3 IMPACTO COMERCIAL LTDA	066	54.540.842/0001-65	14,50	6,50	0,15	Sim
4 ART LIMP LTDA	015	39.862.043/0001-11	14,50	6,99	7,54	Sim
5 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	347	35.361.251/0001-86	14,50	7,88	12,73	Sim
6 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	748	26.259.857/0001-14	8,30	8,30	5,33	Sim
7 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	215	41.245.327/0001-00	14,50	10,00	20,48	Sim
8 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	714	58.130.836/0001-90	14,50	13,98	39,80	Sim
9 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	798	31.683.128/0001-20	14,50	13,99	0,07	Sim
10 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	484	47.150.573/0001-65	14,00	14,00	0,07	Sim
11 S B ALIMENTOS LDTA	838	57.131.122/0001-34	14,49	14,49	3,50	Sim
12 LITORAL NORTE COMERCIO E	379	20.693.777/0001-96	14,50	14,50	0,07	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

13 SF COMERCIAL ATACADISTA	246	55.772.813/0001-91	14,50	14,50	0,00	Sim
14 AKY POLPAS INDUSTRIA DE ALIMENTOS	103	49.035.241/0001-65	14,50	14,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 70 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:54
LOTE 70**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: SIRIGI	Modelo:
Descrição: Polpa de frutas - concentrado, sabor Goiaba, embalagem de 1kg, na embalagem deve conter as informações nutricionais, prazo de validade de no mínimo 4 meses após a entrega.			
Quantidade: 2.020	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 8.888,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	445	20.594.730/0001-75	7,50	4,40		Sim
2 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	259	10.409.559/0001-23	7,00	4,49	2,05	Sim
3 IMPACTO COMERCIAL LTDA	520	54.540.842/0001-65	13,95	4,60	2,45	Sim
4 ART LIMP LTDA	196	39.862.043/0001-11	13,95	5,39	17,17	Sim
5 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	413	35.361.251/0001-86	13,95	5,40	0,19	Sim
6 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	518	41.245.327/0001-00	13,95	6,50	20,37	Sim
7 REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E	845	58.130.836/0001-90	13,95	6,72	3,38	Sim
8 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	281	26.259.857/0001-14	8,30	6,73	0,15	Sim
9 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	620	47.150.573/0001-65	13,00	13,00	93,16	Sim
10 S B ALIMENTOS LDIA	337	57.131.122/0001-34	13,90	13,90	6,92	Sim
11 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	311	31.683.128/0001-20	13,95	13,95	0,36	Sim
12 LITORAL NORTE COMERCIO E	749	20.693.777/0001-96	13,95	13,95	0,00	Sim
13 SF COMERCIAL ATACADISTA	747	55.772.813/0001-91	13,95	13,95	0,00	Sim
14 AKY POLPAS INDUSTRIA DE ALIMENTOS	805	49.035.241/0001-65	13,95	13,95	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 71 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:54
LOTE 71**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: SADIA	Modelo:
Descrição: Presunto (frango), produto de boa qualidade fatiado em embalagem bandeja de isopor com plástico, devidamente identificado com marca do produto, peso e data de validade e registro no SIF ou IMA.			
Quantidade: 131	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 1.572,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	895	20.594.730/0001-75	14,00	12,00		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

2 IMPACTO COMERCIAL LTDA	556	54.540.842/0001-65	17,00	13,00	8,33	Sim
3 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	702	10.409.559/0001-23	16,00	16,00	23,08	Sim
4 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	506	47.150.573/0001-65	16,99	16,99	6,19	Sim
5 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	827	26.259.857/0001-14	22,15	22,15	30,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 72 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:54
LOTE 72**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: VAQUEJADA	Modelo:
Descrição: Queijo ralado tipo parmesão, validade de 6 meses a contar da data de entrega, Emb. c/ 50g.			
Quantidade: 436	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 959,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	162	20.594.730/0001-75	3,00	2,20		Sim
2 ART LIMP LTDA	300	39.862.043/0001-11	3,40	2,49	13,18	Sim
3 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	236	10.409.559/0001-23	3,00	3,00	20,48	Sim
4 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	332	47.150.573/0001-65	3,30	3,30	10,00	Sim
5 IMPACTO COMERCIAL LTDA	710	54.540.842/0001-65	3,40	3,40	3,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 73 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:54
LOTE 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: ISIS	Modelo:
Descrição: Queijo tipo coalho, produto de boa qualidade. No rótulo deve conter dados do fabricante, prazo de validade, serviço de inspeção municipal (SIM), estadual (SIP) e/ou federal (SIF). Deve ser entregues embalados individualmente, em sacos plásticos resistentes, lacrados.			
Quantidade: 238	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 6.188,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	294	20.594.730/0001-75	26,00	26,00		Sim
2 IMPACTO COMERCIAL LTDA	752	54.540.842/0001-65	36,00	26,40	1,54	Sim
3 ART LIMP LTDA	279	39.862.043/0001-11	36,00	33,99	28,75	Sim
4 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	458	10.409.559/0001-23	35,00	34,00	0,03	Sim
5 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	563	26.259.857/0001-14	42,00	34,10	0,29	Sim
6 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	896	47.150.573/0001-65	35,50	35,50	4,11	Sim
7 S B ALIMENTOS LDTA	505	57.131.122/0001-34	35,90	35,90	1,13	Sim

DECLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 74 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:54
LOTE 74**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: TIROLEZ	Modelo:
Descrição: Queijo tipo mussarela, boa qualidade, fatiada, em embalagem do tipo bandeja de isopor com filme plástico devidamente identificado com a marca do produto, peso e data de validade do produto. Na embalagem deverá haver transcrição do registro no SIM, SIF ou IMA.			
Quantidade: 158	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 4.424,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	706	20.594.730/0001-75	33,00	28,00		Sim
2 IMPACTO COMERCIAL LTDA	646	54.540.842/0001-65	39,00	30,80	10,00	Sim
3 ART LIMP LTDA	845	39.862.043/0001-11	39,00	33,09	7,44	Sim
4 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	885	26.259.857/0001-14	40,60	33,10	0,03	Sim
5 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	499	10.409.559/0001-23	35,00	35,00	5,74	Sim
6 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	424	53.634.346/0001-08	39,00	35,99	2,83	Sim
7 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	186	41.245.327/0001-00	39,00	36,00	0,03	Sim
8 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	963	47.150.573/0001-65	38,50	38,50	6,94	Sim
9 S B ALIMENTOS LDTA	135	57.131.122/0001-34	39,00	39,00	1,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 75 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:54
LOTE 75**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ISIS	Modelo:
Descrição: Requeijão cremoso: copo, ingredientes: Crema de leite, soro de leite, caseinato de cálcio, água, sal, cloreto de cálcio, fermentos lácteos, enzima protease, estabilizantes polifosfato de sódio e difosfato de sódio, conservante sorbato de potássio. Não Contém Glúten. Deve ser conservado em temperatura abaixo de 10°C, com validade mínima de 75 dias a contar da data de entrega. 200g			
Quantidade: 287	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 1.578,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	430	20.594.730/0001-75	5,50	5,50		Sim
2 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	075	10.409.559/0001-23	6,00	6,00	9,09	Sim
3 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	879	47.150.573/0001-65	7,20	7,20	20,00	Sim
4 IMPACTO COMERCIAL LTDA	183	54.540.842/0001-65	7,22	7,22	0,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 76 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:54
LOTE 76**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: ATLANTICO	Modelo:
Descrição: Sal, refinado, iodado para consumo doméstico, embalagem contendo 1 Kg, com identificação do produto, marca do fabricante, ingredientes: cloreto de sódio, iodeto de potássio, com data de fabricação de no mínimo 12 (doze meses), ,resistentes e que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. Registro no Ministério da Saúde com informações nutricionais no rótulo.			
Quantidade: 322	Valor Unit.: 0,48	Valor Total: 154,56	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	808 20.594.730/0001-75	0,80	0,48		Sim
2 SF COMERCIAL ATACADISTA	168 55.772.813/0001-91	1,74	0,73	52,08	Sim
3 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	314 26.259.857/0001-14	0,95	0,74	1,37	Sim
4 ART LIMP LTDA	408 39.862.043/0001-11	1,74	0,78	5,41	Sim
5 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	067 35.361.251/0001-86	1,70	1,00	28,21	Sim
6 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	380 41.245.327/0001-00	1,74	1,10	10,00	Sim
7 IMPACTO COMERCIAL LTDA	163 54.540.842/0001-65	1,74	1,20	9,09	Sim
8 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	856 10.409.559/0001-23	1,50	1,50	25,00	Sim
9 S B ALIMENTOS LDTA	002 57.131.122/0001-34	1,70	1,70	13,33	Sim
10 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	065 47.150.573/0001-65	1,74	1,74	2,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	195 53.634.346/0001-08	1,74	0,47		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 77 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:54
LOTE 77**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: AVIVAR	Modelo:
Descrição: Salsicha, origem carne frango e bovina, tipo tradicional, ingredientes proteína de soja, amido, sal, condimentos naturais, características adicionais embaladas e resfriadas, tipo uso culinário.			
Quantidade: 455	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 2.957,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	748 20.594.730/0001-75	8,50	6,50		Sim
2 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	690 26.259.857/0001-14	12,35	6,95	6,92	Sim
3 IMPACTO COMERCIAL LTDA	758 54.540.842/0001-65	15,00	6,99	0,58	Sim
4 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	718 31.683.128/0001-20	15,00	7,19	2,86	Sim
5 ART LIMP LTDA	760 39.862.043/0001-11	15,00	7,80	8,48	Sim
6 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	076 53.634.346/0001-08	15,00	7,98	2,31	Sim
7 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	319 10.409.559/0001-23	8,00	8,00	0,25	Sim
8 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	839 41.245.327/0001-00	15,00	8,52	6,50	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

9 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	811	47.150.573/0001-65	14,50	14,50	70,19	Sim
10 S B ALIMENTOS LTDA	482	57.131.122/0001-34	14,99	14,99	3,38	Sim
11 SF COMERCIAL ATACADISTA	069	55.772.813/0001-91	15,00	15,00	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 78 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:54
LOTE 78**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: dacasa	Modelo: Unid
Descrição: SORVETE, TIPO SORVETE- BASE LEITE, SABOR CREME, FORMA APRESENTAÇÃO MASSA/ CREMOSO, TEMPERATURA CONSERVAÇÃO 0 A 4° C, PRAZO VALIDADE MÍNIMO 18 MESES Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não. Embalagem 2 L.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,87	Valor Total: 656,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ART LIMP LTDA	156	39.862.043/0001-11	21,88	21,87		Sim
2 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	635	10.409.559/0001-23	21,88	21,88	0,05	Sim
3 IMPACTO COMERCIAL LTDA	976	54.540.842/0001-65	21,88	21,88	0,00	Sim
4 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	862	47.150.573/0001-65	21,88	21,88	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 79 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:54
LOTE 79**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FRISCO	Modelo:
Descrição: Suco em pó adoçado, colorido e aromatizado artificialmente, contendo no mínimo 1% de polpa desidratada, em sachês de 25g, sabores variados.			
Quantidade: 2.928	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 1.464,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	881	20.594.730/0001-75	0,50	0,50		Sim
2 IMPACTO COMERCIAL LTDA	719	54.540.842/0001-65	0,72	0,72	44,00	Sim
3 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	559	47.150.573/0001-65	0,72	0,72	0,00	Sim
4 ART LIMP LTDA	653	39.862.043/0001-11	0,72	0,72	0,00	Sim
5 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	884	10.409.559/0001-23	0,72	0,72	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

**LOTE 80 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:55
LOTE 80**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: VITAMILHO	Modelo:
Descrição: Tempero misto cominho de 1ª qualidade, Rótulo com fabricação, validade e lote, embalagem c/100g.			
Quantidade: 1.048	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 681,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	937	20.594.730/0001-75	1,20	0,65		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	117	53.634.346/0001-08	3,00	0,79	21,54	Sim
3 ART LIMP LTDA	107	39.862.043/0001-11	3,00	1,08	36,71	Sim
4 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	402	41.245.327/0001-00	3,00	1,23	13,89	Sim
5 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	476	10.409.559/0001-23	2,00	2,00	62,60	Sim
6 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	271	47.150.573/0001-65	2,80	2,80	40,00	Sim
7 IMPACTO COMERCIAL LTDA	457	54.540.842/0001-65	3,00	3,00	7,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 81 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:55
LOTE 81**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: VALE FERTIL	Modelo:
Descrição: UVA PASSA DESIDRATADA sem caroço: Preparada com sacarose e frutas desidratadas, com tecnologia adequada, com aspecto, cor, cheiro e sabor característico, isenta de sujidades, detritos animais, vegetais e outras substâncias, acondicionada em saco plástico atóxico, vedado informação nutricional, data de fabricação e prazo de validade. - CNNPA nº 15, de 1977. Embalagem com 1Kg			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	257	20.594.730/0001-75	17,50	17,50		Sim
2 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	993	10.409.559/0001-23	25,00	25,00	42,86	Sim
3 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	704	47.150.573/0001-65	27,00	27,00	8,00	Sim
4 IMPACTO COMERCIAL LTDA	147	54.540.842/0001-65	27,10	27,10	0,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 82 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:29:55
LOTE 82**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: PALMEIRON Modelo:
Descrição: Vinagre de vinho branco, produto natural, fermentado acético simples, isento de corantes artificiais, ácidos orgânicos e minerais estranhos, livres de sujidade, material terroso e detritos de animais ou vegetais, acondicionado em frasco plástico de 500 ml.
Quantidade: 660 **Valor Unit.: 1,00** **Valor Total: 660,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F. J. SILVA DE ANDRADE	178	20.594.730/0001-75	1,30	1,00		Sim
2 IMPACTO COMERCIAL LTDA	337	54.540.842/0001-65	8,43	1,10	10,00	Sim
3 ART LIMP LTDA	130	39.862.043/0001-11	8,43	1,14	3,64	Sim
4 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	686	53.634.346/0001-08	8,43	1,49	30,70	Sim
5 SF COMERCIAL ATACADISTA	289	55.772.813/0001-91	8,43	1,50	0,67	Sim
6 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	990	35.361.251/0001-86	8,43	1,80	20,00	Sim
7 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	467	41.245.327/0001-00	8,43	2,00	11,11	Sim
8 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E	592	10.409.559/0001-23	7,00	7,00	250,00	Sim
9 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	610	47.150.573/0001-65	8,00	8,00	14,29	Sim
10 S B ALIMENTOS LDTA	745	57.131.122/0001-34	8,40	8,40	5,00	Sim
11 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	256	31.683.128/0001-20	8,43	8,43	0,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREGOEIRO: ELVIS OLÍMPIO FÉLIX

Membro de Apoio EVANDRO SEVERINO BARBOSA

MEMBRO DE APOIO SANDRA DIAS DA SILVA